
 
 

UCHWAŁA NR XXI/95/25  

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 44 ust. 3, 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) Rada Gminy Marcinowice po dokonaniu uzgodnienia 

z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody grupy drzew 3 sztuk – Alei klonowej (Acer platanoides), które 

znajdowały się w pasie drogowym drogi powiatowej publicznej nr 2085D, działka nr 17 obręb Krasków 

uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Doln. nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494), nr w rejestrze: 986. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody dla drzew opisanych w § 1 niniejszej uchwały następuje w celu 

uregulowania stanu faktycznego oraz utraty wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Fiołek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3802


		2025-09-15T10:15:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




